
２０２２年７月２９日  
お客さま各位  

富山信用金庫 

 
 

ディスクロージャー誌の製本印刷廃止について 
 
 
 平素は富山信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 さて、当金庫のディスクロージャー誌につきましては、環境負荷の低減等の

観点から、「とみしんレポート２０２２」より製本印刷を行わないことにいたし

ました。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  
なお、当金庫のディスクロージャー誌の閲覧を希望されるお客さまは、下

記のウェブサイトからご覧ください。 

 

記 

 

●当金庫のホームページ 

 

【 https://www.shinkin.co.jp/tomishin/about/disclosure.html 】 

 

 

※なお、スマートフォン等からは、こちらでもアクセスすることができます。 

 

 
        

    以 上 


